
  

                 Администрация муниципального образования 

«Кингисеппский муниципальный район» 

                                                                     Ленинградской области 

 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 

 г. Кингисепп 

 04.09.2025 года № 360 

 Об утверждении состава жюри 

 школьного этапа всероссийской 

 олимпиады школьников  

 в 2025 - 2026 учебном году                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

     

На основании распоряжения комитета общего и профессионального 

образования Ленинградской области от 28 августа 2025 года № 2196-р «О 

проведении всероссийской олимпиады школьников в Ленинградской области в 

2025/2026 учебном году», приказа комитета по образованию МО 

«Кингисеппский муниципальный район» от 03.09.2025 года № 355 «О 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025-

2026 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по следующим предметам (Приложение 1): 

5-11 класс: русский язык, экология, география, литература, история, 

обществознание, экономика, право, искусство (мировая художественная 

культура), физическая культура, труд (технология), основы безопасности и 

защиты Родины, английский язык, китайский язык, французский язык, 

немецкий язык, испанский язык; 

4 классы: русский язык. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя 

комитета по образованию Н.А. Кичину. 

 

 

 

 

Председатель комитета  

по образованию                                                                      Е.Н. Румянцева           
 


